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Principales car acteristicas técnicas

N©° 06001
Maquina PLASMA
Marca GAR
Modelo CUTS0E

Tension de alimentacion trifasica
Potencia maxima absorbida
Intensidad méaxima de entrada
Factor de potencia
Presién de trabajo
Caudal de aire
Posiciones de regulaciéon
Intensidad de corte
Factor de marcha
Capacidad de corte
Tension en vacio
Dimensiones (largo x ancho x alto)
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(caracteristicas basadas segun ficha técnica)
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220 - 380 V.
11,2 KVA.
30/17 A

12 mm.

275 V.

532 x 530 x 885 mm.
62 kgs.
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